



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Think Sunny ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

Company reg. no. 38 29 02 66

Annual report

2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 March 2024.

Reinhold Beerling
Chairman of the meeting

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Think Sunny ApS
Hovedvejen 56A
2600 Glostrup

Company reg. no. 38 29 02 66
Established: 29 December 2016
Domicile: Glostrup municipality
Financial year: 1 January - 31 December
7th financial year

Managing Director

Reinhold Beerling

Auditors

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Vestjysk Bank, Byens plads 11, 7190 Billund

Subsidiaries

Green-2-Market Holding ApS, Glostrup
Think Green ApS, Glostrup

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to own shares in other companies as well as to make any kind of investment and all related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -67.000 against DKK -240.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -74.000 against DKK -294.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the company's financial position have occurred subsequent to the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-67.050	-239.986
Other financial income from group enterprises	11.450	7.935
Other financial income	18.765	0
1 Other financial expenses	<u>-37.397</u>	<u>-61.534</u>
Pre-tax net profit or loss	-74.232	-293.585
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-74.232</u>	<u>-293.585</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-74.232</u>	<u>-293.585</u>
Total allocations and transfers	<u>-74.232</u>	<u>-293.585</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
2	Investments in group enterprises	24.400	24.400
	Total investments	24.400	24.400
	Total non-current assets	24.400	24.400
Current assets			
	Receivables from group enterprises	330.716	286.767
3	Income tax receivables	0	148.000
	Total receivables	330.716	434.767
	Cash and cash equivalents	8.158.091	8.092.971
	Total current assets	8.488.807	8.527.738
	Total assets	8.513.207	8.552.138

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	51.000	51.000
Retained earnings	7.516.302	7.590.534
Total equity	<u>7.567.302</u>	<u>7.641.534</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	54.375	42.500
Payables to group enterprises	539.812	528.750
Other payables	351.718	339.354
Total short term liabilities other than provisions	<u>945.905</u>	<u>910.604</u>
Total liabilities other than provisions	<u>945.905</u>	<u>910.604</u>
Total equity and liabilities	<u>8.513.207</u>	<u>8.552.138</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	51.000	7.884.119	7.935.119
Retained earnings for the year	0	-293.585	-293.585
Equity 1 January 2022	51.000	7.590.534	7.641.534
Retained earnings for the year	0	-74.232	-74.232
	51.000	7.516.302	7.567.302

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	21.242	14.581
Other financial costs	<u>16.155</u>	<u>46.953</u>
	<u>37.397</u>	<u>61.534</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
Cost 31 December 2023	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Think Sunny ApS
Green-2-Market Holding ApS, Glostrup	51 %	522.945	6.497	20.400
Think Green ApS, Glostrup	10 %	<u>-45.577</u>	<u>-18.110</u>	<u>4.000</u>
		<u>477.368</u>	<u>-11.613</u>	<u>24.400</u>
		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Income tax receivables				
Income tax receivables 1 January 2023			148.000	148.000
Income tax paid concerning last year			<u>-148.000</u>	<u>-148.000</u>
Income tax receivables concerning previous years			<u>0</u>	<u>0</u>
Tax paid on account for the current year			<u>0</u>	<u>148.000</u>
			<u>0</u>	<u>148.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of 108 t.DKK regarding losses brought forward. The tax asset has not been recognised in the balance sheet as it is uncertain when the loss can be utilized in future earnings.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax represents an estimated maximum of t.DKK 0.